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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/tarcza-szlifierska-uniwersalna-125mm-p80-yt-83265-yato-p-16916.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

TARCZA SZLIFIERSKA UNIWERSALNA 125MM
P80 YT-83265 YATO

16,03 zt

13,03 zt
Dostepny
natychmiast
YT-83265
YT-83265
5906083052590
YATO

TARCZA SZLIFIERSKA UNIWERSALNA 125MM P80 YT-83265 YATO

Opis produktu

YT-83265 YATO Uniwersalna Tarcza Szlifierska z $rednicg 125mm jest doskonatym narzedziem przeznaczonym do pracy ze

szlifierkg katowa. Jest skuteczna w usuwaniu rdzy i powloki malarskich z powierzchni metalowych. Mozna jej réwniez uzywad

do wyréwnywania powierzchni betonowych przed ukfadaniem ptytek. Na uwage zastuguje jej skutecznos$¢ nawet przy

skomplikowanych pracach, takich jak fazowanie pod katem 45 stopni.

¢ Znajduje zastosowanie w przemysle i domowych warsztatach

¢ Korpus wykonany z tworzywa
e Gwint: M14

¢ Rekomendowana do pracy ze szlifierkami YATO i STHOR.

Dane techniczne

Numer indeksu

EAN

Srednica zewnetrzna [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Predkos$¢ obrotowa max [RPM]
Ziarnistos¢

YT-83265
5906083052590
125

22.2

17000

P80

oferta wa?na 3 dni
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